DomPro | -

Caractéristiques

Référence  longueur totale (mm)
10539328 40
10539330 63
10539329 50
10539331 65
10539332 70

Consulter la fiche produit

longueur utile (mm)

14
18
18
20
25

ALPHA COUPE

27/02/2026

@ de queue (mm)

3
6
6
6
6

@ de téte (mm)

3
8
6
10
12

Dompro

FRAISE LIME CARBURE COUPE EN BOUT DENTS CROISEES
FORME B (ZYA-S) "AT26"

Prix HT
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https://www.dompro.fr/fraise-lime-carbure-coupe-en-bout-dents-croisees-forme-b-zya-s-at26-p147333

